
１泊２日 基本日程 教導・補導を中心に打ち合わせを行い、最終的に決定いた
※この日程は基本です。入館されて最初に、引率責任者・

します。 

 

 ・入館時間等、都合が合わない場合は同朋会館（研修部）までご相談ください。 

 ・「清掃奉仕」、「講義（お話し）」、「座談（話し合い）」は、必ず日程に組み入れます。 

 ・            の部分は、全奉仕団共通の日程として決まっています。 

 ・           の部分は、内容の変更が可能です。 

6:00

7:30
8:00

10:30

11:20

12:00

13:00

14:00

15:30

16:30

17:30

19:00
19:30

20:30

22:00

１日目 ２日目

起  床・洗  面

朝     食バス出発
8:00～10:30頃予定

夕事勤行（感話)

退　　　館

入　浴

晨朝参拝
（帰敬式）

（法名伝達式）

結 成 式

御遠忌とは

昼　　　食

講     義
諸殿拝観

正本寺到着　解散
19:30頃

正本寺集合
7:30頃

座　談

同朋会館　入館

オリエンテーション

日程打合せ
両堂参拝

(記念写真撮影)

就　寝

昼　　　食

清掃奉仕

解 散 式

座　談
講　義

バス出発
16:30～19:00頃予定

夕   食


