1泊2日 基本日程 ※この日程は基本です。入館されて最初に、引率責任者・ 教導・補導を中心に打ち合わせを行い、最終的に決定いたします。

	1日目	2日目
6:00		起 床·洗 面
7:30 8:00	正本寺集合 7:30頃	晨朝参拝 (帰敬式)
	バス出発 8:00~10:30頃予定	朝食
10:30		(法名伝達式)
11.00	同朋会館 入館	御遠忌とは
11:20	結成式	座談
13:00	<u>昼</u> 食 日程打合せ	昼食
14:00	両堂参拝 (記念写真撮影)	講 義諸殿拝観
15:30	オリエンテーション	解散式 館
16:30	清掃奉仕	7C FD
17:30		バス出発
	タ事勤行(感話) タ 食	16:30~19:00頃予定
19:00 19:30	講義	
20:30	<u>座</u> 談 入 浴	正本寺到着 解散 19:30頃
22:00	就 寝	

[・]入館時間等、都合が合わない場合は同朋会館(研修部)までご相談ください。

・ の部分は、全奉仕団共通の日程として決まっています。

・ の部分は、内容の変更が可能です。

^{・「}清掃奉仕」、「講義(お話し)」、「座談(話し合い)」は、必ず日程に組み入れます。